
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

  30 жовтня 2024 року № 25/7 

             с.Боратин            

 

Про внесення змін до рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/19 «Про бюджет сільської  

територіальної громади на 2024 рік» 

 

0352500000 

(код бюджету) 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування», законами України «Про правовий режим воєнного стану», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Боратинська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення сільської ради від 22 грудня 2023 року № 20/19 «Про бюджет 

сільської територіальної громади на 2024 рік» такі зміни: 

1.1 У пункті 1: 

а) в абзаці першому цифри «437 173 599», «423 725 144» та «13 448 455» замінити 

цифрами «456 163 232», «442 500 561» та «13 662 671»; 

б) в абзаці другому цифри «595 129 844», «399 883 083» та «195 246 761» замінити 

цифрами «614 119 477», «415 280 601» та 198 838 876»; 

в) в абзаці п’ятому цифри «23 842 061» замінити цифрами «27 219 960»; 

г) в абзаці шостому цифри «181 798 306» замінити цифрами «185 176 205»; 

д) абзац восьмий викласти в новій редакції «резервний фонд бюджету сільської 

територіальної громади у розмірі 10 945 433 гривень, що становить 2,63 відсотка видатків 

загального фонду бюджету сільської територіальної громади, визначених цим пунктом». 

1.2 У пункті 5 цифри «141 550 441» замінити цифрами «147 516 490». 

2. Пункт 8 викласти в такій редакції «Установити, що у 2024 році кошти, отримані до 

спеціального фонду бюджету сільської територіальної громади: 

згідно з пунктом 1 частини першої статті 69і Бюджетного кодексу України, 

спрямовуються на реалізацію заходів, визначених частиною другою статті 71 Бюджетного 

кодексу України (відповідні залишки коштів спеціального фонду - на витрати, визначені 

пунктом 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України); 

згідно з пунктом 2 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу України та відповідні 

залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на охорону та раціональне використання 

природних ресурсів; 



згідно з пунктами 4 та 4і частини першої статті 691 Бюджетного кодексу України та 

відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на реалізацію 

природоохоронних заходів; 

згідно з пунктом 6 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу України та відповідні 

залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на реалізацію заходів, визначених 

частиною четвертою статті 13 Бюджетного кодексу України; 

згідно з пунктом 8 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу України та відповідні 

залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на видатки цільового фонду, створеного 

обласною радою; 

згідно з пунктом 9 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу України та відповідні 

залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на заходи, визначені надавачами 

відповідних субвенцій; 

згідно з пунктом 10 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу України та відповідні 

залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на надання кредитів з бюджету  

територіальної громади індивідуальним сільським забудовникам». 

3.Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення сільської ради від 22 грудня 2023 

року № 20/19 «Про бюджет сільської територіальної громади на 2024 рік» відповідно до 

додатків № 1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

4. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Відділу фінансів Боратинської сільської ради внести відповідні зміни до розпису 

бюджету сільської територіальної громади на 2024 рік. 

6. Головним розпорядникам коштів бюджету сільської територіальної громади 

здійснити уточнення бюджетних призначень підвідомчих установ на 2024 рік. 

 7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку та залучення 

інвестицій. 

 

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

 

Ганна Радчук  

  


	30 жовтня 2024 року № 25/7

